

Tajlandia - kiedy jechać na wakacje? Najlepsza pogoda i terminy



Kiedy jechać do Tajlandii? Kraj znany ze swoich malowniczych plaż, bogatej kultury i egzotycznych krajobrazów. Dlatego jest popularnym celem podróży przez cały rok. Jednak aby cieszyć się wyjazdem w pełni, zwróć uwagę na pogodę oraz sezon turystyczny. W tym artykule dowiesz się, kiedy jest najlepszy czas na podróż do Tajlandii, kiedy przypada pora deszczowa oraz w jakich miesiącach można znaleźć najtańsze oferty.

Sprawdź okazje na wyjazd [last minute z biurem podróży](#)



W jakim okresie najlepiej jechać do Tajlandii - pogoda?




Najlepsza pogoda w Tajlandii przypada na okres od listopada do lutego. W tych miesiącach panuje pora sucha. To oznacza ciepłe, słoneczne dni i przyjemne temperatury. Wahają się wówczas od 25°C do 32°C. Jest to również okres, w którym wilgotność powietrza jest najniższa. To sprawia, że zwiedzanie i plażowanie są bardziej komfortowe.

Jeśli planujesz zwiedzać północną część Tajlandii, np. Chiang Mai, ten okres będzie idealny. Przede wszystkim wtedy pogoda jest chłodniejsza. Ponadto powietrze czyste i świeże. Dla miłośników plaż, takie miejsca jak Phuket, Krabi czy Koh Samui również oferują doskonałe warunki pogodowe. Warto wtedy szukać [wycieczek last minute do Tajlandii](#).



Kiedy jest deszczowa w Tajlandii?

Pora deszczowa w Tajlandii przypada na okres od maja do października. W tym czasie kraj doświadcza monsunów. Przynoszą one obfite opady deszczu, szczególnie w lipcu i sierpniu. Choć deszcze są często intensywne, to zazwyczaj trwają krótko. Po nich wraca słońce. To też odpowiedź na pytanie, **kiedy lecieć do Tajlandii.** Pogoda, może i jest kapryśna, ale da się podróżować po tym azjatyckim kraju.

	13:30 WAW	22 godz. 35 min 1 przesiadka PEK	18:05 ⁺¹ BKK	6 ofert(y) od 2 611 zł	
	19:15 BKK	17 godz. 05 min 1 przesiadka PEK	06:20 ⁺¹ WAW		

Warto jednak pamiętać, że niektóre regiony Tajlandii, takie jak wybrzeże Andamańskie (Phuket, Krabi) oraz południowe wyspy, mogą być bardziej dotknięte przez deszcze niż inne części kraju. Ponadto podczas pory deszczowej morze może być wzburzone. Natomiast warunki do nurkowania czy snorkelingu mniej sprzyjające. Jeśli planujesz wizytę w tym okresie, przygotuj się na nagłe zmiany pogody i elastyczne plany.

Kiedy jest najtaniej w Tajlandii?

Najtańszy okres na podróż do Tajlandii przypada na porę deszczową, czyli od maja do

października. W tym czasie ceny hoteli, lotów i innych usług turystycznych są znacznie niższe. Często nawet o 30-50% w porównaniu do szczytu sezonu. Mniej turystów sprawia, że popularne atrakcje nie są zatłoczone. To może być dodatkowym atutem dla tych, którzy cenią sobie spokój.





Jeśli nie przeszkadzają Ci sporadyczne opady deszczu, a chcesz zaoszczędzić na wakacjach, pora deszczowa może być dla Ciebie idealnym wyborem. Zobacz hotel [Deevana Plaza Krabi](#). To dobre miejsce na udany urlop o każdej porze roku. **Pogoda w Tajlandii** zazwyczaj jest dobra.




The Grand Lodge Pattaya 

★★★

0,27 km od Pattaya Beach

3,5      Opinie: 132

Trip.com **103 zł**

Booking.com  **111 zł**

77 zł za dobę
1 069 zł za cały pobyt

DESTINIA
Bezpłatne anulowanie
Ze śniadaniem

Idź na stronę internetową

Kiedy najlepiej lecieć do Bangkoku lub na Phuket

Planowanie podróży do Tajlandii zależy od Twoich preferencji. Jeśli marzysz o słonecznych plażach i idealnych warunkach do zwiedzania, **najlepszym okresem będzie czas od listopada do lutego**. Z kolei dla tych, którzy chcą zaoszczędzić i nie boją się kapryśnej pogody, najtańszy okres przypada na porę deszczową od maja do października. Niezależnie od terminu, Azja Południowo-Wschodnia zawsze oferuje niezapomniane wrażenia. Otrzymacie egzotyczne piękno, które zachwyci każdego podróżnika.

Przeczytaj także: [Gdzie na wakacje w marcu?](#)



autor: red.

zdjęcie główne: pixabay